WIWI Wintercup 2019

Veranstalter: ADF-Wiwi e.V.
Datum: 14.12.2019, Beginn: 16:10

Veranstaltungsort: Soccerhalle Wiirzburg

Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

SV Wuetnam

N

Alemannia Alman

w

Lets Fetzzz

B

Sportjeans FC

Vorrunde

Sanderau Allstars

WiWi United

Gimball

5
6
7
8

Five Lions

Ergebnisse live verfolgen

16:10 [A | Alemannia Alman Sportjeans FC 2 6 Teilnehmer
22 16:10 [A | SV Wuetnam Lets Fetzzz 3 4 1. | Sportjeans FC 13: 6 7 9
311 16:24 B [ WiWi United Five Lions 4 3 2. | Lets Fetzzz 12 : 11 1 6
4 |2 16:24 B |Sanderau Allstars Gimball 4 5 3.| Alemannia Alman 12 : 15| -3 3
511 16:38 [A | Alemannia Alman SV Wuetnam 6 3 4. SV Wuetnam 8 :13] -5 0
6 (2 16:38 [A |Lets Fetzzz Sportjeans FC 2 4
7 |1 16:52 B | WiWi United Sanderau Allstars 3 2 _
8|2 16:52 |B [ Gimball Five Lions 5:3 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
911 17:.06 [A |Sportjeans FC SV Wuetnam 3 2 1. | WiWi United 14 : 5 9 9
10| 2 17:.06 [A |Lets Fetzzz Alemannia Alman 6 4 2. | Gimball 10 : 14| -4 6
111 17:20 [B |Five Lions Sanderau Allstars 2 4 3.| Sanderau Allstars 10 : 10 0 3
121 2 17:20 |B [Gimball WiWi United 0 7 4. | Five Lions 8:13| -5 0
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Finalrunde

17:50

18:04

18:18

18:32

18:46

19:00

WIWI Wintercup 2019

1. Gruppe A
Sportjeans FC

2. Gruppe A

Lets Fetzzz

4. Gruppe A
SV Wuetnam

3. Gruppe A

Alemannia Alman

Verlierer 1. Halbfinale

Gimball

Gewinner 1. Halbfinale

Sportjeans FC

2. Gruppe B
Gimball

1. Gruppe B
WiWi United
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4. Gruppe B

Five Lions

3. Gruppe B

Sanderau Allstars

Verlierer 2. Halbfinale

Lets Fetzzz

Gewinner 2. Halbfinale

WiWi United

Finalrunde

1.

WiWi United

Sportjeans FC

Gimball

Lets Fetzzz

Sanderau Allstars

Alemannia Alman

Five Lions

SV Wuetnam
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